

**09.12.10 Holding ApS**  
**CVR-nr. 33361521**  
**Kronprinsensgade 30**  
**5000 Odense C**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Ohmsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

09.12.10 Holding ApS  
Kronprinsensgade 30  
5000 Odense C

CVR-nr.: 33361521  
Stiftet: 09.12.2009  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jesper Ohmsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttoresultat udgør 0 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 0 t.kr. mod 460 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(40)</b>	<b>(30)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	550.000
Nedskrivning af finansielle aktiver		<u>0</u>	<u>(1.010.000)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(40)</b>	<b>(460.030)</b>
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(40)</u></b>	<b><u>(460.030)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		<u>(101.240)</u>	<u>(559.830)</u>
		<b><u>(40)</u></b>	<b><u>(460.030)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.050.000	1.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>1.050.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.050.000</u>	<u>1.000.000</u>
Andre tilgodehavender		0	31.051
Tilgodehavende selskabsskat		156.144	104.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>156.144</u>	<u>135.051</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>413.225</u>	<u>418.265</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>569.369</u>	<u>553.316</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>1.619.369</u></u>	<u><u>1.553.316</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		861.114	962.354
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.042.314</u></b>	<b><u>1.142.154</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		93.183	0
Anden gæld		483.872	411.162
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>577.055</u></b>	<b><u>411.162</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>577.055</u></b>	<b><u>411.162</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.619.369</u></b>	<b><u>1.553.316</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	962.354	99.800	1.142.154
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(101.240)	101.200	(40)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>861.114</b>	<b>101.200</b>	<b>1.042.314</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	2.010.000
Tilgange	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.060.000</b>
Nedskrivninger primo	(1.010.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.010.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.050.000</b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Tektrol Anti Rust A/S	Odense	A/S	100,00	(430.072)	131.803
Tektrol Mineralolier A/S	Odense	A/S	100,00	1.444.676	424.070
Garantiselskabet Tektrol					
Anti Rust ApS	Odense	ApS	100,00	44.070	(5.930)

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.